

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO CNPJ: 76.331.941/0001-70 Telefone (43) 3520-8007 Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 12/2024
	Processo Adm.: 24/2024 Data do Processo: 02/02/2024

VENCEDORES DO PROCESSO

- a) Nr. Processo:** 24/2024
b) Nr. Licitação: 12/2024 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 26/03/2024
e) Objeto da Licitação: PRODUTOS DE LIMPEZA DIVERSOS, PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS, CONFORME SOLICITAÇÕES

Participante: 53.844.717 DAIANE NOVAES PIRES AVELINO

CPF/CNPJ: 53.844.717/0001-86

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
55	GARRAFA TÉRMICA - 1 LITRO. - Garrafa térmica - 1 litro.	MOR	80,000	UN	17,99	1.439,20
117	VASSOURA DE CAPIM COM CABO - Vassoura de capim com cabo	MENOTE VASSOURAS	2.000,0	UN	12,19	24.380,00
Total do Participante:						25.819,20

Participante: CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA

CPF/CNPJ: 37.974.794/0001-02

4	ALCOOL 70% FRASCO COM 1000 ML - Álcool 70% frasco com 1000 ml	SUPER VALE	800,000	FRCO	4,45	3.560,00
28	CESTO P/ LIXO EM PLÁSTICO SEM TAMPA 10 LITROS - CESTO P/ LIXO EM PLÁSTICO SEM TAMPA 10 LITROS	ARQPLAST	80,000	UN	3,05	244,00
34	CORDA DE NYLON 10M PARA VARAL - Corda de nylon 10m para varal	BONALIMP / STIK	50,000	UN	2,12	106,00
39	Desinfetante em pó clorado para desinfecção de frutas - Desinfetante em pó clorado para desinfecção de frutas, verduras e legumes. Embalagem de 01 a 2kg. Produto com registro na ANVISA.	STARTCLOR	120,000	UN	59,50	7.140,00
58	INTERCAP - Intercep	TOP QUIMICA	1.000,0	L	2,80	2.800,00
65	LUSTRA MOVEIS. 200 ML - Lustra moveis - 200ml.	WORKER	20,000	UN	3,10	62,00
69	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL - TAMANHO ÚNICO - AMBIDESTRAS - Luva plástica descartável - tamanho único - ambidestras - pacote com 100 un.	NOBRE	100,000	PCT	1,20	120,00
70	MANGUEIRA DE JARDIM DE BORRACHA DE 30 mt 3/4-25, MANGUEIRA RESISTENTE AO CALOR ADEQUADA PARA REGAR, MANGUEIRA DE TRÊS CAMADAS - MANGUEIRA DE JARDIM DE BORRACHA DE 30 mt 3/4-25, MANGUEIRA RESISTENTE AO CALOR ADEQUADA PARA REGAR, MANGUEIRA DE TRÊS CAMADAS	MONTEREY	70,000	UN	60,00	4.200,00
71	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 - Mangueira para jardim de 1/2 .	MONTEREY	200,000	M	6,25	1.250,00
72	MOP ESFREGÃO GIRATÓRIO DE LIMPEZA INOX COM RODINHA E REFIL - Mop esfregão giratório de limpeza inox com rodinha e refil	MOP NOBRE	50,000	unid	61,00	3.050,00
83	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA-BRANCO - FARDO C/ 64 ROLOS DE 60M - Papel higiênico extra-branco - 100% fibras celulósicas - fardo c/ 64 rolos de 60 metros	SIRIUS	750,000	frd	57,90	43.425,00

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
85	PAPEL OPALINE DIPLOMATA TAM.A4 COR BRANCO, 180GR - PCT. 50 FOLHAS - PAPEL OPALINE DIPLOMATA TAM.A4 COR BRANCO, 180GR - PCT. 50 FOLHAS	DIPLOMATA / OPALINE	250,000	PCT	17,90	4.475,00
87	PEDRA SANITÁRIA 35G FRAGANCIAS DVS. C/SUPORTE CX.C/12 - Pedra sanitária 35g fragancias dvs. c/suporte Cx.C/12	ALPES	500,000	CX	15,00	7.500,00
100	Sabão em barra de 200g, glicerinado, neutro, pacote com 5 und - Sabão em barra de 200g, glicerinado, neutro, pacote com 5 und	BARRA NOVA	200,000	PCT	6,30	1.260,00
116	Solupan - litro - Solupam	TOP QUIMICA	1.000,0	L	2,80	2.800,00
Total do Participante:						81.992,00

Participante: CRS DISTRIBUIDORA

CPF/CNPJ: 47.515.013/0001-67

5	ALCOOL EM GEL 70% - 500ML -Antisséptico para limpeza e higienização - ALCOOL EM GEL 70% Antisséptico para limpeza e higienização	FAVILITE	800,000	frc	4,13	3.304,00
6	ALCOOL EM GEL 70% - REFIL 800 ML - Alcool em gel - 70% - bactericida - refil 800 ml	BELL PLUS	2.000,0	UN	9,14	18.280,00
8	AMACIANTE DE ROUPAS PERFUMADO - GALÃO 2 LITROS - Amaciante de roupas perfumado - Galão 2 litros	BRILHO SHOW	480,000	GL	2,89	1.387,20
10	BALDE EM PLÁSTICO C/ALÇA CAPACIDADE 10 LITROS - Balde em plastico c/alça capacidade 10 litros	ARQPLAST	100,000	UN	5,50	550,00
11	BALDE EM PLÁSTICO C/ ALÇA CAPACIDADE 15 LITROS - Balde em plástico c/ alça capacidade 15 litros	ARQPLAST	30,000	UN	5,99	179,70
17	BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 40 SOLADO ANTIDERRAPANTE - Bota de borracha branca Nº 40 solado antiderrapante, forro de nylon, cano curto 240 mm.	BRACOL	50,000	PAR	39,95	1.997,50
18	BOTIJÃO TERMICO 05 LITROS - Botijão termico 05 litros	INVÍCTA	90,000	UN	26,90	2.421,00
27	CESTO DE LIXO COM TAMPA - EM PLÁSTICO - 10 LITROS - Cesto de lixo com tampa - em plástico - 10 litros	ARQPLAST	150,000	UN	5,45	817,50
31	COPO DESCARTÁVEL 180 ml c/ 2.500 un - COPO DESCARTÁVEL 180 ml c/ 2.500 un TRANSLÚCIDO 162 grs	VITALFORM	500,000	CX	79,95	39.975,00
33	COPO DESCARTÁVEL 50 ML - CAIXA COM 5000 UNIDADES - Copo descartável 50 ml - caixa com 5000 unidades	OI	150,000	CX	89,95	13.492,50
35	cotonetes hastes flexiveis caixa com 75 unidades - cotonetes hastes flexiveis caixa com 75 unidades	COTON BABY	500,000	UN	1,75	875,00
38	DESINFETANTE - 2 LITROS - Desinfetante em embalagem de 02 litros, que possua ação bactericida e bacteriostática, biodegradável, pH neutro.	BIOKRISS	150,000	GL	2,99	448,50
51	ESPONJA P/ LIMPEZA DUPLA FACE DE 110MM X 75MM X 20MM - Esponja p/ limpeza dupla face de 110mm x 75mm x 20mm	BETTANIN	5.500,0	UN	0,84	4.620,00
59	LÃ DE AÇO, FARDO COM 14 PACOTES DE 60G, - Lã de aço, fardo com 14 pacotes de 60g.	ASSOLÃN	100,000	frd	24,74	2.474,00
61	LIMPADOR MULTIUSO 750 ML - LIMPADOR MULTIUSO 750 ML	BIOKRISS	5.760,0	frc	2,65	15.264,00
62	LIMPADOR MULTIUSO FRAGANCIA CAMPESTRE - PARA PISOS - Limpador multiuso fragancia campestre - para pisos e porcelanato galão de 5 litros	BIOKRISS	700,000	GL	8,95	6.265,00
66	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAMANHO G - Luva de borracha para limpeza - tamanho G	NOBRE	500,000	PAR	1,85	925,00

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
73	MULTI INSETICIDA COM ÓLEO DE CITRONELA, 273 ML - Multi inseticida com óleo de citronela , 273 ml. Composição: transflutrina 0,02%, imiprotrina 0,02%, cipermetrina 0,05%, solvente, antioxidante, emulsificante, veículo, propelentes e mascarante.	BUZZ	700,000	FRCO	6,90	4.830,00
77	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, MEDIDA 42 X 62CM - Pano de chão 100% algodão, medida 42 x 62cm	DALTEXTILL	500,000	UN	2,77	1.385,00
78	PANO DE CHÃO ATOALHADO LIMPEZA - 60X85 - PANO DE CHÃO ATOALHADO LIMPEZA - 60X85	MARTINS	1.500,0	unid	5,39	8.085,00
79	Pano de limpeza descartável, rolo com 300 x 32 cm ou 300 m x 33 cm. - Pano de limpeza descartável, rolo com 300 x 32 cm ou 300 m x 33 cm.	NOBRE	45,000	UN	64,90	2.920,50
80	Pano de prato, 100% algodão. Tamanho: 50cm x 70cm. Pacote com 10 unidades - Pano de prato, 100% algodão. Tamanho: 50cm x 70cm. Pacote com 10 unidades	MARTINS	250,000	PCT	22,95	5.737,50
93	RODO DE ALUMÍNIO 40CM, COM CABO DE 1,50CM - RODO DE ALUMÍNIO 40CM, COM CABO DE 1,50CM	RODOS 2000	1.300,0	UN	27,90	36.270,00
96	RODO DE ESPUMA COM CABO ALTO EM MADEIRA - Rodo de espuma com cabo alto em madeira	APOLO	150,000	UN	4,15	622,50
97	Rodo de madeira, borracha dupla, 40 cm (puxa e seca) com cabo longo. - Rodo de madeira, borracha dupla, 40 cm (puxa e seca) com cabo longo.	APOLO	100,000	UN	4,15	415,00
114	SHAMPOO ADULTO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO - 380ML - Shampoo adulto para todos os tipos de cabelo - 380 ml	EKOPURE	410,000	UN	6,95	2.849,50
115	SHAMPOO INFANTIL 480ML VITAMINADO-ANTIALÉRGICO USO PARA CABELO NORMAL - SHAMPOO INFANTIL 480ML VITAMINADO-ANTIALÉRGICO USO PARA CABELO NORMAL	TRALALÁ	600,000	UN	12,13	7.278,00
120	VASSOURÃO CEPA PLÁSTICA DE 40CM, GARI PROFISSIONAL, - Vassourão cepa plástica de 40cm, gari profissional, com cabo 1,40cm em madeira plastificado; cerdas em piaçava sintética, com 5 fileiras de no mínimo 90mm de altura	DESAFIO	200,000	UN	12,59	2.518,00

Total do Participante: 186.186,90

Participante: DENTAL OPEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTD

CPF/CNPJ: 08.849.206/0001-00

36	CREME DENTAL 90G - C/ FLÚOR + CÁLCIO - Creme dental 90g - c/ flúor + cálcio	ICE CLEAN / ICE FRESH	450,000	bis	1,69	760,50
45	ESCOVA DENTAL INFANTIL - CERDAS ARREDONDADAS - MACIA - Escova dental infantil - cerdas arredondadas - macia	FLOPPY	1.500,0	UN	0,80	1.200,00

Total do Participante: 1.960,50

Participante: EMPORIO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 51.817.454/0001-90

112	SACO P/ LIXO - 30 LITROS - MICRA 5 - PACOTE C/ 100 UNIDADES - Cor preta, 59x62cm, material plástico, gramatura resistente	BELAPLAST	420,000	PCT	11,00	4.620,00
-----	---	-----------	---------	-----	-------	----------

Total do Participante: 4.620,00

Participante: GM PLÁSTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CPF/CNPJ: 00.538.257/0001-00

107	SACO PARA LIXO - 150 LITROS MICRA 12 PACOTE COM 100 UNIDADES - Saco para lixo - 150 litros micra 12 pacote com 100 unidades	JS PLÁSTICOS	900,000	PCT	65,85	59.265,00
108	SACO PARA LIXO - 150 LITROS MICRA 12 PACOTE	JS PLÁSTICOS	300,000	PCT	65,85	19.755,00

COM 100 UNIDADES - Saco para lixo - 150 litros
micra 12 pacote com 100 unidades

Total do Participante: 79.020,00

Participante: HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

CPF/CNPJ: 41.010.343/0001-14

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
13	BALDE EM PLASTICO C/ALÇA CAPACIDADE 20 LITROS - Balde em plastico c/alça capacidade 20 litros	ARQPLAST 20L	100,000	UN	11,50	1.150,00
23	Carrinho de gari/coletor plástico com 240 litros-com pedal indicado para recolhimento de resíduos e lixo em geral.Indicado para usos de limpeza urbana, prédios, condomínios, empresas, shopping, etc. Material polietileno reciclado-medidas: 69 x 54 x 95 cm (CxLxA) rodas. - Carrinho de gari/coletor plástico com 240 litros-com pedal indicado para recolhimento de resíduos e lixo em geral.Indicado para usos de limpeza urbana, prédios, condomínios, empresas, shopping, etc. Material polietileno reciclado-medidas: 69 x 54 x 95 cm (CxLxA) rodas.	LAR PLÁSTICOS 240L PEDAL	30,000	UN	504,00	15.120,00
67	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAMANHO M - Luva de borracha para limpeza - tamanho M	NOBRE M CA 41780	500,000	PAR	2,70	1.350,00

Total do Participante: 17.620,00

Participante: NEW MAX DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 45.471.842/0001-60

43	DISPENSER P/SABONETE LIQUIDO - 800ML, COM RESERVATÓRIO - Dispenser p/sabonete líquido - 800ml, com reservatório p/abastecimento, branco com fixação com buchas e parafusos.	BELLPLUS	100,000	UN	24,01	2.401,00
54	GARFO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES - Garfo descartável para refeição - Pacote com 50 unidades	CROPAC	400,000	PCT	3,80	1.520,00
57	GUARDANAPO DE PAPEL 20 X 23 - PACOTE C/ 50 FOLHAS - Guardanapo de papel 20 x 23 - Pacote c/ 50 folhas	SENSE	500,000	PCT	1,06	530,00
91	REMOVEDOR DE RESTOS DE CONSTRUÇÃO - Removedor de restos de construção, remove cimento e restos de construção em pisos, lajotas, porcelanatos, pedras e granitos.Galão de 5 litros	FAZCLEAN	250,000	GL	31,98	7.995,00

Total do Participante: 12.446,00

Participante: PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI

CPF/CNPJ: 28.257.900/0001-38

19	BOTIJÃO TÉRMICO 12 LITROS COM TORNEIRA - Botijão térmico 12 litros com torneira	INVICTA	10,000	UN	111,00	1.110,00
20	BRILHO ALUMÍNIO E INOX FRASCO DE 500 ML - Brilho Alumínio e inox frasco de 500 ml	AYLAG	500,000	frc	1,99	995,00
21	CANECÃO LEITEIRA INDUSTRIAL ALUMINIO 18 CM 1,5 LTS COM CABO BAQUELITE-PROFISSIONAL. - CANECÃO LEITEIRA INDUSTRIAL ALUMINIO 18 CM 1,5 LTS COM CABO BAQUELITE-PROFISSIONAL.	ERCA	25,000	UN	29,00	725,00
26	CERA LÍQUIDA INCOLOR, AUTO BRILHO, ANTIDERRAPANTE - Cera líquida incolor, auto brilho, antiderrapante. Composição: Emulsão de Polietileno, solvente, plastificante, coadjuvante, 5-cloro-2-meetil-4-isotiazolin-3-ona e 2-meti-4-isotiazolin-3-ona, atenuador de espuma. Fragância e água. Embalagem de 750 ml.	GUANABARA	1.000,0	FRCO	5,54	5.540,00
30	COLHER DESCARTÁVEL - PACOTE C/50 UNIDADES - Colher descartável - pacote c/50 unidades	BELLOCOPO	500,000	PCT	2,25	1.125,00
32	COPO DESCARTÁVEL 200 ML - CAIXA COM 1000 UNIDADES - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - CAIXA COM 1000 UNIDADES	IBRAS	100,000	CX	39,00	3.900,00

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
40	DESINFETANTE - GALÃO 5 LITROS - Desinfetante - Galão 5 litros	BIO KRIS	2.700,0	GL	6,37	17.199,00
42	DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO, INCOLOR, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL EM EMBALAGEM DE 500 ML. - Detergente líquido, neutro, incolor, com tensoativo biodegradável em embalagem de 500 ml.	BIO KRIS	8.500,0	FRCO	1,03	8.755,00
47	Escova para limpeza de vaso sanitário. - Escova para limpeza de vaso sanitário.	DALCIN	100,000	UN	2,51	251,00
49	ESPONJA DE BANHO PARA BEBÊS DE ESPUMA - ESPONJA DE BANHO PARA BEBÊS DE ESPUMA	ESPONFLORA	50,000	UN	2,50	125,00
52	Flanela laranja ou branca 28x48cm - Flanela laranja ou branca 28x48cm	CCA	650,000	unid	1,43	929,50
53	Fósforo - caixa com 240 palitos longos - Fósforo - caixa com 240 palitos longos	BILLA	100,000	PCT	4,25	425,00
64	LIMPA VIDRO 500 ML - Limpa vidro - 500ml.	BARBAREX	150,000	FRCO	1,79	268,50
68	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAMANHO ÚNICO - LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAMANHO ÚNICO	LIFE	1.000,0	UN	1,96	1.960,00
75	Pá de lixo em metal, com cabo de madeira de 75 cm - Pá de lixo em metal, com cabo de madeira de 75 cm	SANCHES	30,000	UN	4,95	148,50
81	PÁ PARA LIXO - EM PLÁSTICO, COM CABO - PÁ PARA LIXO - EM PLÁSTICO, COM CABO	DUPLAS	400,000	unid	1,84	736,00
89	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA PACOTE COM 12 UNIDADES - Prendedor de roupa de madeira pacote com 12 unidades	PRIMAVERA	30,000	UN	1,45	43,50
92	RODO ABRASIVO DE ESPONJA COM CABO - RODO ABRASIVO DE ESPONJA COM CABO	DUPLAS	10,000	UN	8,30	83,00
95	RODO DE ALUMÍNIO 80CM, COM CABO DE 1,50CM - RODO DE ALUMÍNIO 80CM, COM CABO DE 1,50CM	SANCHES	10,000	unid	36,78	367,80
98	Rodo de plástico 40 cm, com cabo de madeira 1,50cm, com boracha dupla - rodo de plástico 40 cm, com cabo de madeira 1,50 cm, Com borracha dupla	DUPLAS	50,000	UN	5,70	285,00
99	Rodo plastico 60cm c/cabo 1,50cm, com duas borracha - Rodo plastico 60cm c/cabo 1,50cm, com duas borracha	DUPLAS	640,000	UN	8,49	5.433,60
104	SABONETE LÍQUIDO - GALÃO 5 LITROS - Sabonete líquido - galão 5 litros	BIO KRIS	2.000,0	GL	11,00	22.000,00
105	SACO ALVEJADO - 100% ALGODÃO - 50CM X 70CM - Saco alvejado - 100% algodão - 50cm x 70cm	DALTEXTIL	2.200,0	UN	3,35	7.370,00
106	SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA - MEDINDO 40 CM ALTURA X 30 CM LARGURA - GRAMATURA 25 MICRAS, FARDO COM 1.000 UN. - SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA - MEDINDO 40 CM ALTURA X 30 CM LARGURA - GRAMATURA 25 MICRAS, FARDO COM 1.000 UN.	LIBREPLAST	220,000	fdr	34,00	7.480,00
121	VASSOURA PLÁSTICA P/ JARDIM 26 DENTES C/ CABO 1,20M - VASSOURA PLÁSTICA P/ JARDIM 26 DENTES C/ CABO 1,20M	DALCIN	200,000	UN	8,00	1.600,00
122	Vassoura plástica rastelo com 22 dentes c/cabo, super resistente, polipropileno na cor laranja - Vassoura plástica rastelo com 22 dentes c/cabo, super resistente, polipropileno na cor laranja	DALCIN	500,000	UN	16,50	8.250,00

Total do Participante: 97.105,40

Participante: PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

CPF/CNPJ: 30.888.187/0001-72

109	SACO PARA LIXO - 40 LITROS - MICRA 5 - PACOTE COM 100 UNIDADES - SACO PARA LIXO - 40 LITROS - MICRA 5 - PACOTE COM 100 UNIDADES	SCOOBY PLAST	520,000	PCT	14,19	7.378,80
110	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS, COR PRETO, REFORÇADO E RESISTENTE, MICRA 12, MEDIDA	SCOOBY PLAST	300,000	PCT	58,49	17.547,00

90X90cm, - PACOTE COM 100 UNIDADE - SACO
PARA LIXO DE 100 LITROS, COR PRETO,
REFORÇADO E RESISTENTE, MICRA 12, MEDIDA
90X90cm, - PACOTE COM 100 UNIDADE

Total do Participante: 24.925,80

Participante: PROMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HIGIENE LTDA

CPF/CNPJ: 48.962.271/0001-54

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
103	sabonete infantil neutro 1° linha com 400ml - sabonete infantil neutro 1° linha com 400ml	RIILO KIDS	500,000	UN	11,06	5.530,00

Total do Participante: 5.530,00

Participante: R & M ALIMENTOS EIRELI

CPF/CNPJ: 29.421.808/0001-24

1	ABSORVENTE HIGIENICO NORMAL C/8 UNIDADES, C/EXTRA PROTEÇÃO - Absorvente higienico normal c/8 unidades, c/extra proteção	MULHER ATIVA	300,000	PCT	1,60	480,00
46	ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA - Escova para lavar mamadeira	NEW BABY	150,000	UN	5,00	750,00
56	GUARDANAPO DE PAPEL 18 X 22 - BRANCO C/50 UNIDADES - Guardanapo de papel 18 X 22 - branco c/50 unidades	TROPICOS	500,000	PCT	0,80	400,00

Total do Participante: 1.630,00

Participante: SCAN LIFE COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ: 46.022.479/0001-68

60	lenço umidecido; pacote com 100 unidade - hipoalergênico-fragância suave- dermatologicamente testado - lenço umidecido; pacote com 100 unidade - hipoalergênico- fragância suave-dermatologicamente testado	TURMA DA BAGUNÇA	300,000	PCT	7,99	2.397,00
----	---	---------------------	---------	-----	------	----------

Total do Participante: 2.397,00

Participante: SNOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPEL LTDA

CPF/CNPJ: 34.686.134/0001-20

86	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 21 X 23, 2 DOBRAS- PCT.C/1000 FOLHAS - Papel toalha interfolhas EXTRA-BRANCO, 21 X 23, 2 dobras-Pct. c/1000 folhas	SNOP	8.000,0	PCT	7,85	62.800,00
----	--	------	---------	-----	------	-----------

Total do Participante: 62.800,00

Participante: VILMAR DE SOUZA DIAS

CPF/CNPJ: 10.318.911/0001-15

2	AGUA SANITARIA DE 1 LITRO: COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA - Água sanitária 1 l. Composição : hidróxido de sódio e água, princípio ativo hipoclorito de sódio 2,0% a 2,5% de cloro ativo. Registro e autorização de funcionamento emitidos pelo Ministério da saúde.	DESOMAX	6.200,0	L	1,79	11.098,00
3	ÁGUA SANITÁRIA - GALÃO 5 LITROS - Agua Sanitária - Galão de 5 Litros	DESOMAX	3.000,0	GL	6,99	20.970,00
7	Álcool etílico líquido, no mínimo 92,8 graus, embalagem de 01 litro. - Álcool etílico líquido, no mínimo 92,8 graus, embalagem de 01 litro.	VALE	2.000,0	UN	5,77	11.540,00
9	Anil (branqueador), 44g - Anil (branqueador), 44g	COLMAN	10,000	UN	18,99	189,90
12	BALDE EM PLÁSTICO C/ ALÇA CAPACIDADE 18 LITROS - BALDE EM PLÁSTICO C/ ALÇA CAPACIDADE 18 LITROS	ARQPLAST	400,000	UN	12,99	5.196,00
14	BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 36 SOLADO ANTIDERRAPANTE - BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 36 SOLADO ANTIDERRAPANTE	KALA	50,000	UN	43,80	2.190,00

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
15	BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 38 SOLADO ANTIDERRAPANTE - Bota de borracha branca Nº 38 solado antiderrapante, forro de nylon, cano curto 240 mm.	KALA	50,000	PAR	43,80	2.190,00
16	BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 43 SOLADO ANTIDERRAPANTE - BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 43 SOLADO ANTIDERRAPANTE	KALA	50,000	UN	43,80	2.190,00
22	CANECÃO LEITEIRA INDUSTRIAL ALUMINIO 18 CM 4,5 LTS COM CABO BAQUELITE PROFISSIONAL. - CANECÃO LEITEIRA INDUSTRIAL ALUMINIO 18 CM 4,5 LTS COM CABO BAQUELITE PROFISSIONAL.	HAVAI	25,000	UN	59,00	1.475,00
24	CERA LIQUIDA AUTO-BRILHO - AMARELA - GALÃO 05 LITROS - Cera líquida auto-brilho - Amarela - Galão 05 litros	BELAQUIMICA	50,000	GL	17,40	870,00
25	CERA LIQUIDA AUTO-BRILHO - VERMELHA - GALÃO 05 LITROS - Cera líquida auto-brilho - Vermelha - Galão 05 litros	BELAQUIMICA	100,000	GL	17,40	1.740,00
29	COADOR CAFÉ ANTIGO MANCEBO MARIQUINHA - COADOR CAFÉ ANTIGO MANCEBO MARIQUINHA	HAVAI	45,000	UN	75,00	3.375,00
37	CREME DENTAL 90G - SEM FLÚOR - Creme dental 90g - sem flúor	DENTIL	50,000	UN	3,19	159,50
41	DETERGENTE CONCENTRADO NEUTRO P/ LAVAGEM DE VEÍCULOS GALÃO 50 L - DETERGENTE CONCENTRADO NEUTRO P/ LAVAGEM DE VEÍCULOS GALÃO 50 L	DESOMAX	100,000	GL	185,00	18.500,00
44	ESCOVA DE LAVAR ROUPA , CERDAS DE NYLON - Escova de lavar roupa, cerdas de nylon, base de madeira ou plástico, tamanho mínimo de 13 cm.	CONDOR	25,000	unid	2,40	60,00
48	ESFREGÃO DE ÔNIBUS - CERDAS DE COCÔ C/ CABO - ESFREGÃO DE ÔNIBUS - CERDAS DE COCÔ C/ CABO	SORRISO	30,000	UN	32,99	989,70
50	ESPONJA FIBRAÇO. MANTA NÃO TECIDO , DE FIBRA SINTÉTICA, - Esponja fibraço. Manta não tecido, de fibra sintética, unidas com resina a prova d'água e impregnada com material mineral abrasivo. Material não biodegradável. Dimensão : 87mm x 125mm. Espessura : 22 mm. Cor: azul esverdeado escuro. Indicado para sujeira pesada em cozinhas industriais. Substitui a palha de aço , produto certificado pela Haccp internacional, pacote com 5 unidades	BETTANIN	40,000	PCT	15,50	620,00
63	LIMPA PEDRA - PEDRAS RÚSTICAS, BRUTAS E CIMENTADAS - Limpa pedra - pedras rústicas, brutas e cimentadas galão de 5 litros	DESOMAX	100,000	GL	11,90	1.190,00
74	OLEO DE PEROBA - 100ML - Óleo de peroba - 100ml	KING	15,000	FRCO	13,50	202,50
82	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA, ROLO 30M, PACOTE C/ 8 UN - Papel higiênico branco folha dupla, rolo 30m, pacote c/ 8 un	SIRIUS	300,000	PCT	7,99	2.397,00
84	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA-BRANCO - FARDO C/ 64 ROLOS DE 60M - Papel higiênico extra-branco - 100% fibras celulósicas - fardo c/ 64 rolos de 60 metros	SIRIUS	250,000	frd	64,00	16.000,00
90	QUEROSENE - FRASCO 01 LITRO - Querosene - Frasco 01 litro	GUANABARA	950,000	FRCO	15,15	14.392,50
94	RODO DE ALUMÍNIO 60CM C/ CABO - RODO DE ALUMÍNIO 60CM C/ CABO 1,5 CM	STO ANTONIO	60,000	UN	25,00	1.500,00
111	Saco plástico em polietileno transparente 50x80x0,15; micra de 150, 0,015 sanfonado, pacote com no mínimo 10 unidades - Saco plástico em polietileno transparente 50x80x0,15; micra de 150, 0,015 sanfonado, pacote com no mínimo 10 unidades	IVA	1.000,0	PCT	3,50	3.500,00
113	SAPÓLIO EM PÓ - LIMÃO - 300g no mínimo. - SAPÓLIO EM PÓ - LIMÃO - 300g no mínimo.	SANY	450,000	FRCO	2,90	1.305,00
118	Vassoura de nylon, cabo longo - Vassoura de nylon, cabo longo	CONDOR	2.500,0	UN	5,40	13.500,00

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
119	Vassoura metálica regulável com 22 dentes modelo arame com cabo - Vassoura metálica regulável com 22 dentes modelo arame com cabo	COLLINS	50,000	UN	38,00	1.900,00

Total do Participante: 139.240,10

Total Geral: 743.292,90

Cornélio Procópio, 26 de Março de 2024

.....